Активипарком , детскими площадками, очень
симпатичным ландшафтом и многими
другими прелестями. Ну и конечно это
демократичная цена, а главное удобная без
процентная рассрочка. При перерегистрации
договора Вам нужно будет оплатить 70000тр
за регистрацию и 1 410 000( Один миллион
четыреста десять тысяч рублей). Следующий
платёж до 31.03.2026г. 1 057 522,00( Один
милли сем двадцать два рубля). И последний
платёж до 31.12.2027г. 4 582 599,00 (
Последнюю сумму при желании можно
разбить на несколько платежей до конца
срока договора. Или взять ипотеку в конце